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Dot. Zamówienia publicznego, znak IFPS/57/11 na dostawę unitów otolaryngologiczno-audiologicznych z fotelem, mikroskopem i drukarką termo sublimacyjną – 4 szt..
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści unit wyposażony w dwupoziomową szafkę na instrumentarium zamykaną akrylową pokrywą i dodatkowo wysuwanym blatem roboczym?
Odpowiedź 1:

NIE, zgodnie z załącznikiem nr 3 SIWZ Zamawiający wymaga min trzypoziomową powierzchnię na instrumentarium plus dodatkowa półka i nie zgadza się na zmianę SIWZ. Niemniej jednak wysuwany blat roboczy jest pożądanym rozwiązaniem.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści unit z systemem wskazań błędów pracy, jednak bez wyświetlacza LED?
Odpowiedź 2:

TAK, Zamawiający dopuszcza inne, rozwiązania spełniające zadania pkt. I.4 (dopuszczalne wyświetlacz LCD, wyświetlacz LED, wskaźniki świetlne). Celem Zamawiającego jest zakupienie urządzenia, które w przypadku usterki w jednoznaczny sposób informowało by zarówno personel obsługujący o alarmie 
w momencie jego wystąpienia (np. alarm braku wody, uszkodzenia modułu płukania ucha, itp.), nie uniemożliwiając korzystania z pozostałych modułów (funkcji urządzenia) oraz nie wpływając na komfort pracy personelu (np. poprzez sygnał dźwiękowy). Wymagana jest również dostępność i czytelność komunikatów dla Działu Aparatury Medycznej, którego pracownicy nie będą obecni w momencie usterki w gabinecie.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści unit ze zintegrowanym z unitem systemem źródeł światła LED, mocy 10W, żywotności 50.000h o porównywalnej jasności światła jak halogenowe źródła światła o mocy 150W?
Odpowiedź 3:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania tylko i wyłącznie systemy ze źródłami LED. 
O ile jasność może być porównywalna, a żywotność większa od wymaganego, o tyle rozwiązania te różnią się barwą światła. Zamawiający przewiduje możliwość zamiany torów wizyjnych z posiadanymi, zgodnie z zapotrzebowaniem, a ze względu na istotę odwzorowania barw wymóg oświetlenia halogenowego pozostaje.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop zintegrowany z unitem, z własnym źródłem światła zasilanym z unitu, dodatkowo z wyłącznikiem światła w pozycji postojowej? 

Odpowiedź 4:

TAK, Zamawiającemu zgadza się na zaoferowanie mikroskopu zintegrowanego z unitem 
z własnym źródłem zasilania, o ile użytkownik będzie mógł wyłączyć oświetlenie mikroskopu z panelu unitu, a nie tylko włącznikiem, czy pozostawiając mikroskop w pozycji postojowej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający jako alternatywę rozwiązania dopuści videokymograf, czyli urządzenie pozwalające w czasie rzeczywistym na oglądanie drgania strun głosowych, jest to  alternatywne rozwiązanie dla stroboskopu?

Odpowiedź 5:

NIE, Zamawiającemu nie zgadza się na dostarczenie urządzenia realizującego jedynie funkcję videokymografu, bez funkcji stroboskopu. Funkcja videokymografu może stanowić jedynie uzupełnienie czy rozwinięcie funkcji stroboskopii, która jest bezwzględnie wymagana.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

dr Witold Cieśla
� EMBED Word.Picture.8  ���








01-943 Warszawa, ul. Zgrupowania AK Kampinos 1, Polska tel.: (+48-22) 3118102, 

fax: (+48-22) 3118118

e-mail: sekretariat@ifps.org.pl        http:/www.ifps.org.pl


_1012590169.doc
[image: image1.png]|I|||““~\£§»
2]







